
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 154.457.430,46 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 40.437,68 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 154.497.868,14, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 138.049.908,59 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 16.447.959,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.957.430,46 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 40.437,68 zł 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 172.997.868,14 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134.829.876,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.167.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 33.637.680,46 zł, zastępuje się kwotą 
33.666.118,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku na kwotę 756.800,00 zł, 
zastępuje się kwotą 768.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10.248.089,51 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 100,00 zł. 

3. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 10.248.189,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. 1. Dochody w kwocie 500.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 419.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Wydatki w kwocie 80.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 10/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 270 400,00 27 885,00 298 285,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 800,00 500,00 174 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 700,00 500,00 174 200,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 385,00 27 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 385,00 27 385,00

851 Ochrona zdrowia 1 100,00 102,00 1 202,00
85195 Pozostała działalność 0,00 102,00 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 102,00 102,00

852 Pomoc społeczna 1 672 315,68 12 000,00 1 684 315,68
85219 Ośrodki pomocy społecznej 326 600,00 12 000,00 338 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

311 000,00 12 000,00 323 000,00

855 Rodzina 33 367 610,00 450,68 33 368 060,68
85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 450,68 1 450,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 450,68 450,68

Razem: 154 457 430,46 40 437,68 154 497 868,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 10/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 801 511,18 0,00 26 801 511,18

60016 Drogi publiczne gminne 23 123 699,67 -662,00 23 123 037,67
4270 Zakup usług remontowych 595 000,00 -662,00 594 338,00

60095 Pozostała działalność 26 000,00 662,00 26 662,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 662,00 662,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 10 932 628,41 27 885,00 10 960 513,41
75011 Urzędy wojewódzkie 431 306,09 500,00 431 806,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 620,00 -6 500,00 25 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 385,00 27 385,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 819,00 26 819,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

851 Ochrona zdrowia 690 500,00 102,00 690 602,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 419 500,00 0,00 419 500,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 100,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 600,00 7 000,00 67 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 -9 500,00 11 300,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 500,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 700,00 -1 500,00 70 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 900,00 3 900,00

85195 Pozostała działalność 6 500,00 102,00 6 602,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90,00 90,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 4,00 6 504,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 8,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 6 363 002,46 12 000,00 6 375 002,46
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 248 335,00 12 000,00 2 260 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 700,00 10 000,00 1 449 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 500,00 1 750,00 269 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 500,00 250,00 28 750,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 5 000,00 -694,00 4 306,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00 694,00 8 194,00
855 Rodzina 38 651 871,00 450,68 38 652 321,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 406 000,00 0,00 5 406 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 400,00 -370,00 160 030,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 900,00 370,00 13 270,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,68 450,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,68 450,68

Razem: 172 957 430,46 40 437,68 172 997 868,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 6  
do Zarządzenia Nr 10/2021
Wójta Gminy Białe Błota       
z dnia 18 lutego 2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 173 700,00 27 885,00 201 585,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 700,00 500,00 174 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 700,00 500,00 174 200,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 385,00 27 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 385,00 27 385,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 102,00 102,00
85195 Pozostała działalność 0,00 102,00 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 102,00 102,00

855 Rodzina 32 813 400,00 450,68 32 813 850,68
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,68 450,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 450,68 450,68

Razem: 33 637 680,46 28 437,68 33 666 118,14

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 10/2021
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 173 700,00 27 885,00 201 585,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 700,00 500,00 174 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 620,00 -6 500,00 25 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 385,00 27 385,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 819,00 26 819,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 102,00 102,00
85195 Pozostała działalność 0,00 102,00 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90,00 90,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 8,00

855 Rodzina 32 813 400,00 450,68 32 813 850,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 302 000,00 0,00 5 302 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -370,00 109 630,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 370,00 8 370,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,68 450,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,68 450,68

Razem: 33 637 680,46 28 437,68 33 666 118,14

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 768 800,00 768 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 700,00 17 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 700,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 17 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 600,00 86 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 600,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 86 000,00
85216 Zasiłki stałe 190 100,00 190 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

190 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 190 100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 000,00 323 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

323 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 210 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczn 0,00 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 250,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 400,00 151 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

151 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 151 400,00

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku

Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 10/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Wójta Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 18 lutego 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



Zwięk- Zmniej- Plan po
szenia szenia zmianach podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 586 811,51 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

750 Administracja publiczna 94 076,00 0,00 0,00 94 076,00 0,00 94 076,00
75020 Starostwa powiatowe 82 278,00 0,00 0,00 82 278,00 0,00 82 278,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

82 278,00 82 278,00 0,00 82 278,00

75095 Pozostała działalność 11 798,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 11 798,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 798,00 11 798,00 0,00 11 798,00

801 Oświata i wychowanie 4 607 157,00 0,00 0,00 4 607 157,00 3 415 872,00 1 191 285,00
80104 Przedszkola 4 021 437,00 0,00 0,00 4 021 437,00 2 830 152,00 1 191 285,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 191 285,00 1 191 285,00 0,00 1 191 285,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 830 152,00 2 830 152,00 2 830 152,00 0,00

80149 Edukacyjna opieka wychowawcza 585 720,00 0,00 0,00 585 720,00 585 720,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych

w tym dotacje:
Dz. Rozdz. § Treść

Plan dotacji                 
na 2021r.

Załącznik Nr 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
do Zarządzenia Nr 10/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Wójta Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 18 lutego 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

585 720,00 585 720,00 585 720,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 100,00 100,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 100,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 100,00 1 200,00 0,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 392,00 67 392,00 67 392,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 67 392,00 0,00 0,00 67 392,00 67 392,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

67 392,00 67 392,00 67 392,00 0,00

855 Rodzina 141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

141 120,00 141 120,00 0,00 141 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 200,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 49 200,00
90013 Schroniska dla zwierząt 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 49 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 233,00 0,00 0,00 1 301 233,00 1 288 233,00 13 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 233,00 0,00 0,00 1 288 233,00 1 288 233,00 13 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 288 233,00 1 288 233,00 1 288 233,00 0,00

92109 6620

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00

10 248 089,51 100,00 0,00 10 248 189,51 5 171 497,00 5 076 692,51Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

500 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

500 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 80 500,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 80 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 419 500,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 419 500,00 

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00
4220 Zakup środków żywności 5 500,00
4260 Zakup energii 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                                                                                                           
w Gminie Białe Błota na 2021 rok

Załącznik Nr 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 10/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Wójta Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 18 lutego 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
   

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 40.437,68 zł, o środki dotacji
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
przyznanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz o środki dotacji na wydatki
związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań
2021 przyznanych na podstawie decyzji Głównego Urzędu Statystycznego.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.3120.1.31.2021 z dnia 11 lutego
2021r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75011 „Urzędy wojewódzkie” § 2010 o kwotę 500,00 zł, dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami”, w tym na wynagrodzenia osobowe i pochodne od
wynagrodzeń pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz wydatki
rzeczowe w związku z realizacją zadań. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750, rozdział
75011 § 4300.

Na podstawie decyzji Głównego Urzędu Statystycznego Nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 8 lutego
2021r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75056 „Spis
powszechny i inne” § 2010 o kwotę 27.385,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie dodatków
spisowych oraz na wydatki rzeczowe w zwiazku z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750, rozdział
75056 § 3020, § 4210.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.4.2021 z dnia 17 lutego
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195
„Pozostała działalność” § 2010 o kwotę 102,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych
kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1373 ze zm.). Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dział 851, rozdział 85195 § 4010, § 4210, § 4300.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.3120.1.31.2021 z dnia 11 lutego
2021r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki
pomocy społecznej” § 2030 o kwotę 12.000,00 zł, dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85219 § 4010, § 4110, § 4120.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 8 lutego
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej
Rodziny” § 2010 o kwotę 450,68 zł, w związku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny- rezerwa celowa
cz.83, poz.15. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85503  § 4210.

Dokonuje się zmniejszenia oraz zwiększenia w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział
60016 „Drogi publiczne gminne” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 662,00 zł zakup usług remontowych,
rozdział 60095 „Pozostała działalność” dokonuje się zwiększenia o kwotę 662,00 zł, zabezpieczając
wydatki na zakup usług remontowych. Zmian dokonano w związku z weryfikacją planu wydatków
realizowanego ze środków funduszu sołeckiego w 2021 roku.

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,
rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając wydatki na
różne opłaty i składki. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki
Przestrzennej, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Białe Błota.

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna” ,
rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” na kwotę 6.500,00 zł zabezpieczając wydatki na zakup usług
pozostałych związanych z oprawą i naprawą Ksiąg Urzędu Stanu Cywilnego. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Urzędu Gminy Białe Błota.

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w wydatkach w dział 851 „Ochrona zdrowia” , rozdział
85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” na kwotę 11.000,00 zł zabezpieczając wydatki na dotację celową

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 1



przekazaną do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego, wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup środków
żywności, podróże służbowe krajowe, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmian
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna” , rozdział
85219  „Ośrodki pomocy społecznej” na kwotę 694,00 zł zabezpieczając wydatki na podatek od
nieruchomości. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach w dział 855 „Rodzina”, rozdział
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonuje się przesunięcia między paragrafami na kwotę
370,00 zł zabezpieczając wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmian dokonano na podstawie
wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Wójt Gminy Białe Błota

Wójt Gminy Dariusz Fundator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF962D0-0344-412B-B9FE-2DD7D90D8393. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7

	Załącznik 1 Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
	Załącznik 2 Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
	Załącznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
	Załącznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 rok
u
	Załącznik 5 Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku
	Załącznik 6 Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białe Błota na 2021 rok
	Załącznik

